
Anexo I - DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS SEGUNDA AS CATEGORIAS ECONÔMICAS
MÓDULO PLANEJAMENTO
SUAP - SISTEMA ÚNICO DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
CAMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO CALÇADO
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DATA/HORA
:

USUÁRIO:

R E C E I T A                                                     $ D E S P E S A                                                     $ $$
RECEITAS CORRENTES

0,00RECEITA TRIBUTÁRIA
0,00RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES
0,00RECEITA PATRIMONIAIL
0,00RECEITAS AGROPECUÁRIAS
0,00RECEITA INDUSTRIAL
0,00RECEITAS DE SERVIÇOS
0,00TRANSFERÊNCIAS CORRENTES
0,00OUTRAS RECEITAS CORRENTES
0,00RECEITAS INTRA-ORÇAMENTÁRIAS
0,00DEDUÇÃO DA RECEITA CORRENTE

TOTAL DAS RECEITAS CORRENTES 0,00
DÉFICIT DO ORÇAMENTO CORRENTE -2.110.000,00
TOTAL -2.110.000,00

RECEITAS DE CAPITAL
0,00ALIENAÇÃO DE BENS
0,00AMORTIZAÇÃO DE EMPRÉSTIMOS
0,00TRANSFRÊNCIAS DE CAPITAL
0,00OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL
0,00RECEITAS INTRA-ORÇAMENTÁRIAS CORRENTES

TOTAL
DÉFICIT

0,00
710.000,00

TOTAL GERAL 710.000,00

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 1.741.000,00
JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA 0,00
OUTRAS DESPESAS CORRENTES 369.000,00

TOTAL DAS DESPESAS CORRENTES
SUPERÁVIT DO ORÇAMENTO CORRENTE
TOTAL

2.110.000,00
0,00
0,00

DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS 710.000,00
INVERSÕES FINANCEIRAS 0,00
AMORTIZAÇÃO DE DÍVIDA 0,00

TOTAL DESPESAS DE CAPITAL 710.000,00

TOTAL GERAL 710.000,00
R E S U M O

RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL

DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL
RESERVA DE CONTINGÊNCIA / RESERVA DO RPPS
TOTALTOTAL %

%
%
%

%

0,00
0,00

0,00

2.110.000,00
710.000,00

0,00
2.820.000,00

0,00
0,00

%
%

74,82
25,18

100,00
0,00

0,00
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